
Verseny: TK-N1
Tagok Egyesület

1 65 Maléth Julianna AVSE 3ó 49p 29mp

2 4 Szöllősi Judit Kiskunlacháza DSE 3ó 53p 6mp

3 36 Gohér Tímea Duna Sztk 3ó 59p 45mp
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Verseny: TK-F1-50+
Tagok Egyesület

1 33 Juhász Gábor DKSC Miskolc 3ó 20p 34mp

2 42 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 3ó 21p 36mp

3 3 Stankovics Tamás Csepeli kajak kenu egyesület,
Budapest

3ó 25p 58mp

4 67 Bacsa György Agárd 3ó 31p 9mp

5 152 Őri Zsolt Weking SKKE 3ó 42p 11mp

6 162 Szabadkai Gábor Dunaföldvár 3ó 45p 33mp

7 6 Kalocsai Sándor Kiskunlacháza DSE 3ó 46p 13mp

8 43 Valach Mihály  3ó 56p 48mp

9 163 Varga Gergő  4ó 25p 26mp

- 62 Geönczeöl Gáspár MVM Óbuda DNF
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Verseny: TK-F1-50–
Tagok Egyesület

1 46 Bordács Imre RSD Eszkimo SE Dunaharaszti 3ó 19p 56mp

2 23 IOVANEL Sebastian Temesvar 3ó 28p 1mp

3 69 Molnár Csaba Maradj Mozgásban Sport
Egyesület

3ó 28p 47mp

4 24 Németh Géiza Temesvar 3ó 43p 55mp
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Verseny: TK-F2
Tagok Egyesület

1 21 Bak Károly, Horák Attila Kiskunlasháza DSE 2ó 58p 12mp

2 99 Belecciu Mihai, Cernescu Marius Water House Timisoara 3ó 4p 0mp

3 25 Sallay Miklós, Sallay-Apor Dániel  3ó 35p 58mp
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Verseny: TK-V2
Tagok Egyesület

1 13 Glaser Anita, Glaser Pál Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

3ó 29p 34mp
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Verseny: TC-F2
Tagok Egyesület

1 11 Angyal Henrik, Balogh Gábor KDSE Szigethalom 3ó 30p 33mp

2 153 Kaiser Adrián, Kaiser János  3ó 47p 35mp

3 80 Maróti István, Metzger Tibor Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

4ó 11p 49mp

4 35 Király Csaba, Szatmári József Mosonmagyaróvári VSE 4ó 26p 1mp
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Verseny: TC-V2
Tagok Egyesület

1 26 Aipli Sándor, Aipliné Tóth Ilona DSE Kiskunlacháza 3ó 47p 54mp

2 77 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács Joli Kiskunlasháza DSE 3ó 50p 45mp

3 48 Faltusz Róbert, Szigeti Ágnes Faltusz team-GYVSE 4ó 1p 52mp

4 79 Varga Béla, Varga Nina  4ó 27p 53mp

- 39 Pozsonyi Gabriella, Vieland Ágnes Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

DNF
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Verseny: TC-4
Tagok Egyesület

1 119 Horváth Attila, Horváth Eszter, Sándor Tamás,
Várnai Szabolcs

Weking SKKE 3ó 45p 42mp

2 7 Földesi Katalin, Hajdu István, Igonda Réka, Víg
Géza

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

4ó 8p 7mp

3 60 Boros Zsuzsanna, Fehér Gabriella, Foki Vilmos,
Szomor Julianna

Kiskunlacháza DSE 4ó 14p 31mp
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Verseny: SEAK
Tagok Egyesület

1 15 Turi Attila Vulcanus Badacsonytomaj 3ó 29p 8mp

2 159 Dr. Szám Kristóf  3ó 41p 33mp

3 50 Skoda Tamás Kormorán KKE
Csákánydoroszló

3ó 44p 14mp

4 61 Szabó Zsolt Dunaföldvár 4ó 2p 0mp

5 32 Kollár Ferenc Göd 4ó 8p 48mp

6 31 Karácsony Tünde MTK / Budapest 4ó 40p 39mp

7 160 Cserpes Tibor Ferenc  5ó 30p 33mp

8 161 Szücs Zoltán  5ó 30p 38mp
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Verseny: K-1
Tagok Egyesület

1 71 Agocs Dániel Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 58p 15mp

2 72 Földházi Tibor AVSE 2ó 58p 17mp

3 1 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

2ó 58p 48mp

4 73 Rechnitzer Zoltán Multi SE. 2ó 58p 52mp

5 66 Kolb Tamás Pörnyeszi Team 3ó 3p 20mp

6 55 Bratu Péter MULTI SE 3ó 14p 47mp

7 16 Körmendi László Bajai Spartacus SC. BAJA 3ó 25p 33mp

8 49 Bándi Ádám MULTI SE 3ó 26p 2mp

9 56 Sóti István MULTI SE 3ó 28p 43mp

10 58 Harami Hajnalka MULTI SE 3ó 47p 26mp
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Verseny: K-2 OPEN
Tagok Egyesület

1 54 Bertesina Aldó, Bratu Zsigmond MULTI SE 3ó 4p 26mp

2 17 Néder Ádám, Vona Csaba Gödi SE Kajak-Kenu 3ó 4p 33mp

3 53 Eich Botond, Felkai Olivér MULTI SE 3ó 5p 47mp

4 52 Fodor Róbert, Lowescher Ábel MULTI SE 3ó 43p 48mp
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Verseny: Outrigger
Tagok Egyesület

1 57 Tóth János Pörnyeszi Team 3ó 54p 35mp
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Friss túrázó: Kenu 2-3-4 OPEN
Tagok Egyesület

1 63 Abrecht Éva, Kágel Beáta, Kovácsné Rózsa,
Vargáné Venczel Beáta

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 42p 53mp

2 167 Molnárka Tünde, Nyíri-Nagy Boglárka, Veresné
Köblös Nóra

SZVSE/Szigetszentmiklós 1ó 42p 59mp

3 165 Pörnyeszi György, Pörnyeszi Krisztina,
Pörnyeszi Tímea

Pörnyeszi Team 1ó 45p 20mp

4 158 Gelányi Zoltán, Rigó Jánosné Bajai Spartacus SC. BAJA 2ó 3p 40mp
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Friss túrázó: Kajak 1-2 OPEN
Tagok Egyesület

1 173 Feldrihán Péter, Forgács Klára Bajai Spartacus SC. BAJA 1ó 14p 53mp

2 156 Harangos János Bajai Spartacus SC. BAJA 1ó 16p 14mp

3 47 Kollár Péter Gödi Mafc 1ó 25p 45mp

4 75 Szabados Gábor Szigetszentmiklósi VSE 1ó 25p 49mp

5 59 Karsza Ágnes, Karsza László Hírös kajak-kenu, sárkányhajó
vízisport egyesület Kecskemét

1ó 31p 34mp

6 68 Hrabecz Anett BEE 2ó 47p 11mp

7 64 Szilágyi Ágnes BEE 2ó 47p 16mp
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Friss túrázó: Egyéb OPEN
Tagok Egyesület

1 157 Pálmai Gábor SUGO Sárkányhajó Club 1ó 16p 24mp

2 155 Bárdfalvy Tamás, Barta György, Buczkóné Irén,
Halász Anikó, Horváth Attila, Kufner Deján,
Marusa István, Marusa Pisti, Nagy Attila,
Rekettye Sándor, Szerlatics Imre, Szőke János,
Tibor Levente, Tumó Sándor, Udvardi Tibor

SUGO Sárkányhajó Club 1ó 22p 49mp
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Minimaraton Kalandoroknak: SUP OPEN
Tagok Egyesület

1 177 Nagy Szabolcs  27p 27mp

2 175 Chlebovics András  28p 4mp

3 174 Hubik Attila  28p 30mp

4 169 Király Dávid Bajai Spartacus SC. BAJA 29p 26mp

5 168 Kovács Zoltán  33p 46mp

6 78 Péter Attila MTK / Budapest 34p 47mp

7 74 Lakatos Botond MTK / Budapest 41p 20mp
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Minimaraton Kalandoroknak: Mini Kajak 1-2
OPEN

Tagok Egyesület
1 164 Glaser Gergő Duna Szabadidő és

Tömegsport Klub
26p 37mp

2 166 Csősz Judit Pörnyeszi Team 29p 31mp
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Minimaraton Kalandoroknak: Mini Kenu 2-3-4
OPEN

Tagok Egyesület
1 172 Rózsa Krisztina, Szabó Anna, Szabó Attila,

Szabó Attila, Szabó Gergely
 31p 38mp

2 154 Márton Balázs, Márton László, Márton Viktória,
Tokodi Krisztina

 43p 47mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

1 21 Bak Károly, Horák Attila Kiskunlasháza DSE 2ó 58p 12mp

2 71 Agocs Dániel Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

2ó 58p 15mp

3 72 Földházi Tibor AVSE 2ó 58p 17mp

4 1 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó Kajak-
kenu és Önkéntes Tűzoltó
Sportegyesület

2ó 58p 48mp

5 73 Rechnitzer Zoltán Multi SE. 2ó 58p 52mp

6 66 Kolb Tamás Pörnyeszi Team 3ó 3p 20mp

7 99 Belecciu Mihai, Cernescu Marius Water House Timisoara 3ó 4p 0mp

8 54 Bertesina Aldó, Bratu Zsigmond MULTI SE 3ó 4p 26mp

9 17 Néder Ádám, Vona Csaba Gödi SE Kajak-Kenu 3ó 4p 33mp

10 53 Eich Botond, Felkai Olivér MULTI SE 3ó 5p 47mp

11 55 Bratu Péter MULTI SE 3ó 14p 47mp

12 46 Bordács Imre RSD Eszkimo SE Dunaharaszti 3ó 19p 56mp

13 33 Juhász Gábor DKSC Miskolc 3ó 20p 34mp

14 42 Benke Kálmán Szentendrei Kajak-Kenu SE 3ó 21p 36mp

15 16 Körmendi László Bajai Spartacus SC. BAJA 3ó 25p 33mp

16 3 Stankovics Tamás Csepeli kajak kenu egyesület,
Budapest

3ó 25p 58mp

17 49 Bándi Ádám MULTI SE 3ó 26p 2mp

18 23 IOVANEL Sebastian Temesvar 3ó 28p 1mp

19 56 Sóti István MULTI SE 3ó 28p 43mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

20 69 Molnár Csaba Maradj Mozgásban Sport
Egyesület

3ó 28p 47mp

21 15 Turi Attila Vulcanus Badacsonytomaj 3ó 29p 8mp

22 13 Glaser Anita, Glaser Pál Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

3ó 29p 34mp

23 11 Angyal Henrik, Balogh Gábor KDSE Szigethalom 3ó 30p 33mp

24 67 Bacsa György Agárd 3ó 31p 9mp

25 25 Sallay Miklós, Sallay-Apor Dániel  3ó 35p 58mp

26 159 Dr. Szám Kristóf  3ó 41p 33mp

27 152 Őri Zsolt Weking SKKE 3ó 42p 11mp

28 52 Fodor Róbert, Lowescher Ábel MULTI SE 3ó 43p 48mp

29 24 Németh Géiza Temesvar 3ó 43p 55mp

30 50 Skoda Tamás Kormorán KKE
Csákánydoroszló

3ó 44p 14mp

31 162 Szabadkai Gábor Dunaföldvár 3ó 45p 33mp

32 119 Horváth Attila, Horváth Eszter, Sándor Tamás,
Várnai Szabolcs

Weking SKKE 3ó 45p 42mp

33 6 Kalocsai Sándor Kiskunlacháza DSE 3ó 46p 13mp

34 58 Harami Hajnalka MULTI SE 3ó 47p 26mp

35 153 Kaiser Adrián, Kaiser János  3ó 47p 35mp

36 26 Aipli Sándor, Aipliné Tóth Ilona DSE Kiskunlacháza 3ó 47p 54mp

37 65 Maléth Julianna AVSE 3ó 49p 29mp

38 77 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács Joli Kiskunlasháza DSE 3ó 50p 45mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

39 4 Szöllősi Judit Kiskunlacháza DSE 3ó 53p 6mp

40 57 Tóth János Pörnyeszi Team 3ó 54p 35mp

41 43 Valach Mihály  3ó 56p 48mp

42 36 Gohér Tímea Duna Sztk 3ó 59p 45mp

43 48 Faltusz Róbert, Szigeti Ágnes Faltusz team-GYVSE 4ó 1p 52mp

44 61 Szabó Zsolt Dunaföldvár 4ó 2p 0mp

45 7 Földesi Katalin, Hajdu István, Igonda Réka, Víg
Géza

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

4ó 8p 7mp

46 32 Kollár Ferenc Göd 4ó 8p 48mp

47 80 Maróti István, Metzger Tibor Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

4ó 11p 49mp

48 60 Boros Zsuzsanna, Fehér Gabriella, Foki Vilmos,
Szomor Julianna

Kiskunlacháza DSE 4ó 14p 31mp

49 163 Varga Gergő  4ó 25p 26mp

50 35 Király Csaba, Szatmári József Mosonmagyaróvári VSE 4ó 26p 1mp

51 79 Varga Béla, Varga Nina  4ó 27p 53mp

52 31 Karácsony Tünde MTK / Budapest 4ó 40p 39mp

53 160 Cserpes Tibor Ferenc  5ó 30p 33mp

54 161 Szücs Zoltán  5ó 30p 38mp

- 62 Geönczeöl Gáspár MVM Óbuda DNF

- 39 Pozsonyi Gabriella, Vieland Ágnes Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

DNF
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Összesítés: Friss túrázó
Tagok Egyesület

1 173 Feldrihán Péter, Forgács Klára Bajai Spartacus SC. BAJA 1ó 14p 53mp

2 156 Harangos János Bajai Spartacus SC. BAJA 1ó 16p 14mp

3 157 Pálmai Gábor SUGO Sárkányhajó Club 1ó 16p 24mp

4 155 Bárdfalvy Tamás, Barta György, Buczkóné Irén,
Halász Anikó, Horváth Attila, Kufner Deján,
Marusa István, Marusa Pisti, Nagy Attila,
Rekettye Sándor, Szerlatics Imre, Szőke János,
Tibor Levente, Tumó Sándor, Udvardi Tibor

SUGO Sárkányhajó Club 1ó 22p 49mp

5 47 Kollár Péter Gödi Mafc 1ó 25p 45mp

6 75 Szabados Gábor Szigetszentmiklósi VSE 1ó 25p 49mp

7 59 Karsza Ágnes, Karsza László Hírös kajak-kenu, sárkányhajó
vízisport egyesület Kecskemét

1ó 31p 34mp

8 63 Abrecht Éva, Kágel Beáta, Kovácsné Rózsa,
Vargáné Venczel Beáta

Szigetszentmiklósi Vízi Sport
Egyesület

1ó 42p 53mp

9 167 Molnárka Tünde, Nyíri-Nagy Boglárka, Veresné
Köblös Nóra

SZVSE/Szigetszentmiklós 1ó 42p 59mp

10 165 Pörnyeszi György, Pörnyeszi Krisztina,
Pörnyeszi Tímea

Pörnyeszi Team 1ó 45p 20mp

11 158 Gelányi Zoltán, Rigó Jánosné Bajai Spartacus SC. BAJA 2ó 3p 40mp

12 68 Hrabecz Anett BEE 2ó 47p 11mp

13 64 Szilágyi Ágnes BEE 2ó 47p 16mp
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Összesítés: Minimaraton Kalandoroknak
Tagok Egyesület

1 164 Glaser Gergő Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

26p 37mp

2 177 Nagy Szabolcs  27p 27mp

3 175 Chlebovics András  28p 4mp

4 174 Hubik Attila  28p 30mp

5 169 Király Dávid Bajai Spartacus SC. BAJA 29p 26mp

6 166 Csősz Judit Pörnyeszi Team 29p 31mp

7 172 Rózsa Krisztina, Szabó Anna, Szabó Attila,
Szabó Attila, Szabó Gergely

 31p 38mp

8 168 Kovács Zoltán  33p 46mp

9 78 Péter Attila MTK / Budapest 34p 47mp

10 74 Lakatos Botond MTK / Budapest 41p 20mp

11 154 Márton Balázs, Márton László, Márton Viktória,
Tokodi Krisztina

 43p 47mp
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